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Toplum Gönüllüleri Topluluğu 

 

 Bursa TOG  Bursa Teknik Üniversitesi ve  Toplum 
Gönüllüleri Vakfına bağlı  sosyal sorumluluk projeleri 
yürüten  bir öğrenci topluluğudur.  Topluluğumuz kendi 
etkinlik ve projelerinin yanında  TOG vakfının yerel ve 
ulusal proje ve eğitimlerinde aktif olarak 
katılabilmektedir 

 Üyelerimiz  TOG vakfından istedikleri eğitimi alma, 
eğitmen olabilme, diğer üniversitelere bağlı tog 
öğrenci topluluklarının atak etkinliklerine katılma 
hakkına sahiptirler. 

 



TOPLULUĞUMUZUN AMAÇLARI : 

 Bursa Teknik Üniversitesi bünyesinde mevcut genç 
gönüllü potansiyelinin sosyal konulara ve ilgili aktivitelere 
katılımlarını sağlamak. 

 Etkinliklere aktif katılım ile sivil toplum bilincinin 
gelişimine katkıda bulunmak. 

 Üyelerimizin kendilerini geliştirmelerine olanak 
sağlayarak sağduyulu,düşünen,özgüven sahibi bir neslin 
yetişmesine katkıda bulunmak. 

  Sosyalleşme,insanlarla empati ve iletişim kurma, 
toplumsal sorumluluk üstlenme gibi temel 
olguları  üyelerimize kazandırmaktır. 

 



 Çevremizdeki sorunların farkına varmak ve bu 
sorunlar üzerine sosyal sorumluluk projeleri 
hazırlamak. 

 Gençlerin de sorunlara çözüm 
bulabileceğini,topluma duyarlı olduklarını 
çevremize  anlatmak. 

 Hastanede yatmakta olan kardeşlerimizi ziyaret 
ederek bir an için bile olsa hastalıklarını 
unutturmak,onlara moral vermek istiyoruz. 

 Toplumumuzda önyargılı olunan,dezavantajlı 
gruplara saygı göstermek ve onları topluma 
kazandırmak.Önyargıların kırılması için çabalamak. 

 Kendi kendini yenileyen,ilerleyen,kendini geliştiren 
bir topluluk olmak.  



ETKİNLİK PLANI 

 Topluluk ve vakıf hakkında bilgi vermek 

 Sokak hayvanları ile ilgili bir proje başlatılması 

 Anahtar eğitimleri olarak adlandırdığımız gönüllü olmak 

esaslı eğitimlerin düzenlenmesi 

 Özel gün ve haftalar için çalışmalar yapılması 

 Toplum sorunları için farkındalık etkinlikleri 

 Huzur evi ve sevgi evleri ziyaretleri yapılmaya çalışılacak 

 Uludağ TOG ile birlikte okul boyama etkinliği 
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